
Miluše K. (Amálka16) ID 40760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 dodej zboží je proveden v nejbližší době po uskutečnění převodu penízek na účet. Poštovné je dle tarifů České pošty.

 POŠTOVNÉ
 do 200g 25,-
 do 500g 28,-
 do 1 kg 32,-
 do 2 kg 38,-
 do 5 kg 45,-

 upřednostňuji platbu na účet, ale dá se i domluvit na jiném řešení.

 Budu postupně dodávat další a další kousky k prodeji, které zařadím i do aukce. Moc se těším na spolupráci s Vámi a děkuji,
že u mě nakupujete.

 Prosím,maminky, které mají vážný zájem o dané věci ať si je rezervují, nebo alespoň napíšou do kdy jim mám počkat.
Domluvíme se. Stačí komunikovat :o)

 Odpověď, že máte zájem očekávám do 24 hodin od zaslání poptávky.

 U NOVÉHO ZBOŽÍ je některé bez visaček, které jsme dostali darem a nevyužili. Je pouze vybalené, neprané některé jednou
vyprané, ale nenošené. Takže je to 100% stav.

 Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

